

مرگ مشکوک قاضی منصوری با رد پای یک پرستو مشکوک تر می شود!

خانواده «قاضی منصوری» در سالگرد مرگ مشکوک او با انتشار بیانیه ای ضمن پرابهام خواندن حذف این متهم پرونده «اکبر طبری» نوشت: «مکالمه ای از قاضی منصوری موجود است که در آن صراحتاً اعلام نموده است که علیه ایشان سناریوی از پیش طراحی شده و دستگیری وی توسط پلیس رومانی و کارشکنی در اعزام و انتقال او به ایران با توطئه سفارت ایران بوده است.»

به گزارش خبرنگاران جامعه گزارش خبر، در بخشی از این بیانیه تصریح شده است: «موضوعات مربوط به ایشان در خارج از کشور و محل قتلش سه قسمت است که به شرح زیر اعلام می داریم: دستگاه قضایی و پلیس رومانی: دستگاه قضایی و پلیس رومانی که حکم بازداشت و ممنوع الخروجی قاضی منصوری را در آن کشور صادر و ایشان را تحت نظر قرار داده بودند باید امنیت جانی وی را تامین می کردند و اجازه نمی دادند که در آن کشور به قتل برسد اکنون آنها باید پاسخگوی اعمال و سهل انگاری خود باشند ۲- مشخص شدن نقش سفیر وقت و سفارت ایران در رومانی: حجت الاسلام غلامرضا منصوری بعد از انتشار فیلم تصویری که در آن اعلام نموده بودند حتماً فردا به سفارت می روند ایشان بعد از چند ساعت آماده شده بودند که به سفارت بروند ولی سفیر اعلام کرده بود چون ممکن است در مهلتی که اعلام نموده اید عده ای جهت دستگیری شما به اطراف سفارت بیایند و به سفارت حمله کنند، مراجعه و حضور در محل سفارت را دو روز به تاخیر بیاورید.»

ب: زمانی که ایشان به سفارت مراجعه کردند از همان ابتدا اصرار فراوان داشتند که مراتب مراجعه و حضورش به سفارت را بلافاصله به مقامات ذیصلاح کشورمان اطلاع داده شود و سفیر ایران در پاسخ اصرار فراوان وی گفته الان آخر هفته ایران است و ادارات ایران تعطیل می باشند ج: بعد از جلسه دادگاه و آزادی مشروط قاضی منصوری، ایشان با سفیر تماس تلفنی برقرار کردند که آقای سفیر بلافاصله بعد از اینکه متوجه شد تماس گیرنده قاضی منصوری است تلفن را قطع کرد.

د: چرا دیگر اجازه اقامت به او را در سفارت ندادند؟ ر: آیا سفیر شخصاً تصمیم به اخراج قاضی منصوری از سفارت گرفته بود؟ یا به دستور شخص و مقامی از کشور رومانی این اتفاق رخ داد؟ در این بیانیه آمده: «اگر قاضی منصوری از سفارت اخراج نشده بود قطعاً حالا زنده بود و اگر در محیطی ناامنی قرار نمی گرفت شاید به قتل نمی رسید و می توانست به کشور برگردد و در جلسات دادگاه شرکت کند و از اتهام انتسابی اش دفاع نماید و واقعیت قضیه برای همگان روشن شود.»

همچنین توضیح داده شده که «بعد از اینکه قاضی منصوری در بخارست تحویل پلیس رومانی داده می شود، دادستان رومانی مدارکی را به ایشان نشان می دهد که قاضی منصوری متوجه می شوند که شخصی که همراه ایشان بوده و سالهاست با ایشان و اطرافیان وی رفت و آمد خانوادگی داشته است. سناریوی را علیه ایشان و بستگان قاضی منصوری طراحی کرده که قاضی منصوری بلافاصله از همان دادستانی رومانی با بنده و بعضی دیگر از بستگان تماس گرفته و اعلام نمودند که در خصوص ایشان مسئله نفوذ توسط آن فرد نام آشنا صورت گرفته است و تاکید می کرد کاش این فرد موارد واقعی و راست را گزارش کرده بود نه اینکه هزاران دروغ و موارد غیر واقعی را در یک سناریوی از پیش طراحی شده مطرح کند که فایل صوتی آن موجود است.»

البته ما تا بعد از دستگیری قاضی منصوری که ایشان در خصوص حضور و همراهی این فرد (نفوذی) به ما تلفن کرد از وجود این فرد که ایشان را همراهی می کرد اطلاعی نداشتیم. و ما نمی دانیم که این فرد که بحسب مکالمه موجود و به جا مانده از قاضی منصوری این سناریو را طراحی کرده و مسئله نفوذ را اجرا کرده است آیا برای افرادی در خارج از کشور و معاندین نظام این کار را انجام می داده یا برای افرادی در داخل کشور که آقای مجتبی ذوالنوری رئیس وقت کمیسیون امنیت ملی مجلس به عنوان باند مخوف در داخل قوه قضاییه از آنها نام برده است.

قاضی منصوری بهمن ماه از بیمارستانی در آلمان مرخص می شوند تا به ایران برگردند و با توجه به این که حالشان خوب نبوده و از طرفی پزشکان سفر هوایی را برای او ممنوع کرده بودند ایشان بعد از ترخیص از بیمارستان از مسیر زمینی و با قطار از آلمان به طرف مجارستان حرکت می کنند تا از آنجا به ایران بیایند که در این زمان این شخص از فرانسه به آلمان می آید تا قاضی منصوری را در مسیر ایران همراهی کند. وی موفق می شود به بهانه کرونا قاضی منصوری را از مجارستان به رومانی بکشاند. قاضی منصوری معتقد بود که این سناریو طراحی شده برای او توسط افرادی با توطئه سفارت انجام شده و شاید هم این فرد که مکرر برای هماهنگی های لازم به سفارت می رفته است اخبار غیر واقعی و شک برانگیزی بین طرفین منتقل می کرده است. البته چندی قبل شنیدیم که ایشان بعد از به قتل رسیدن قاضی منصوری اقامت انگلیس را گرفته و می گویند ممکن است در آنجا پناهنده شده باشد که از صحت و سقم آن اطلاعات چندانی نداریم و منتظر هستیم تا در بررسی های قوه قضاییه واقعیات مشخص شود و چنانچه قاضی منصوری توسط معاندین نظام یا عوامل آنها ترور شده و به قتل رسیده است بررسی و نتیجه آن رسماً اعلام گردد.